- omni anno officio publico  
 post fra . . . . cum tubis et  
 tympanis et organis et  
 fistulatoribus et aliis instru- 220  
 men(tis) musicalibus et cum can-  
 toribus, cum clericis et laycis.
- sanctum Georium et cum hastiludio et  
 cum tentoriis, 1 padicelon et g . . . .  
 equestr.. portantibus ad offerendum et 225  
 stendaris meis octo et octavum  
 erit 'Dominus providebit' cum literis aureis  
 et sanctum Georium equestrem cum dracone  
 in stendaris cum XII armigeris  
 a capite usque ad pedes . . n . . ti . . 230  
 et pedestres cum taxgis magnis  
 et sanctum Georium pedestrem cum dracone  
 isti pedestres XII debent servire ad . . . . .  
 et den .. pro uno bravio <sup>scharffrenecz</sup> hastiludio.  
 sicut mihi placuerit in altare Ligsalcz . . . . 235  
 et habere mulieres et cureas et scharffren(necz) et in  
 sanctum Sigismundum cum officio et hastiludio [homine de ligno.  
 et omnes habere crinilia et mayum portare  
 circa Augustinenses.
- Erasmus cum officio et organis et sacerdotes habere in dote 240  
 Onofrium in die Barnabe apostoli cum organis et sacerdotibus  
 officium cantare et in dote et habere virgines et unum  
 Onofrium.
- Christoforum ut supra Panthaleonis 28. Julii.

---

224 Die letzten Worte der Schrift und dem Sinne nach unklar.  
 235 Am Schluß vielleicht *vel in Anger*. 243 *hastiludio* durchge-  
 strichen, *scharffrenecz* darüberschrieben.

---

Miesbach ist mir nichts bekannt geworden. Mit *Podaysz* ist vielleicht  
 Bodenmais (im bayrischen Wald) gemeint, wo ein Kohlenbergwerk  
 bestand.

- 245 Clare virginis cum Minoribus et Beginiis in monasterio sancti  
Francisci et in Anger, dare pisces et vinum et carnes  
et panem album et fructus ut moniales gaudeant.  
Augustini circa Augustinenses.
- 250 Cosme et Damiani in dote magnifice cum tubis  
in dote B. V. omni anno  
Jeronimi  
Luce ewangeliste, et fuit arte medicus  
Martinum, fuit arte medicus, cum pauperibus et in dote.  
Et Karolum Magnum cum tubis et homine de  
255 ligno.  
Katherine splendide cum tubis.  
Martinum, arte medicus cum sacerdotibus et tubiis.  
Epyphanie magnifice cum tubis  
Anthonii doctoratum meum cum mulieribus et clericis  
260 et scharffrenecz et rumpere lanceas in homine de ligno  
conversio sancti Pauli doctoris egregie cum tubis.  
Gregorii et Ambrosii cum tubis . . . . . ibus, Blasium  
fol. 2<sup>VB</sup> hic sunt infrascripti et  
Ambrosius . . . . dies Maii  
265 Augustinus  
imperator Ka(rolus Magnus) obiit  
quarta kalendas (febru)arii  
sexto kal(endas) Augusti cano-  
nizatus est K(arolus) Magnus  
270 cum tubis (et) hastiludis et homine  
de ligno . . . . . cantare  
Katherin(e splen)dide cum tubis.